de estado civil soltero, y a la señora Argentina Ana María BARRÍA (D.N.I. N° 13.810.621), de nacionalidad argenti-
na, nacida el día 19 de junio de 1957 y estado civil viuda.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS DIECISÉIS MIL NOVECIENTOS SEIS ($ 16.906,00).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ101-045-063028, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio a favor del señor

[...]

y de estado civil casada con el señor Lito Armando ARROYO (D.N.I. N° 14.192.380), de nacionalidad argentina, 
nacido el día 24 de agosto de 1961.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO ($ 27.445,00).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ101-045-007054, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

LICITACIONES

OBJETO: ALQUILER DE PLANTA DE ASFALTO, DESTINADA AL ASFALTADO DE LA CALLE Nº 22 DEL Bº SAN 
BENITO, SOLICITADO POR LA DIRECCIÓN DE OBRAS VIALES DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE CONS-
TRUCCIÓN Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL.-

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS OCHENTA Y SIETE MILLONES CIENTO VEINTE MIL ($ 87.120.000,00).-
VALOR DEL PLIEGO: OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MIL DOSCIENTOS ($ 871.200,00).-
VENTA DE PLIEGOS: A partir del día 29 de ABRIL de 2024, en las dependencias de la Dirección de Compras, 

en el horario de 09 a 15 horas, hasta las 15:00 horas del día 06 de MAYO.-
RECEPCIÓN DE OFERTAS: El día 07 de MAYO de 2024 hasta las 09:00 horas.

[...]

DE LA OBRA DENOMINADA: “TRABAJOS DE MANTENIMIENTO y ACONDICIONAMIENTO EN EL JUZGADO 
DE PRIMERA INSTANCIA Nº UNO EN LO CIVIL, COMERCIAL, LABORAL, DE FAMILIA y DE MINERÍA DE LA 
LOCALIDAD DE PUERTO SAN JULIÁN”.-

El Presupuesto Oficial asciende a la suma de PESOS NOVENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA 
Y OCHO MIL CON 00/100 ($ 92.248.000,00).-

Que los trámites de la presente Licitación se realizan con plazos reducidos según lo establece el art. 1º) del 
Decreto N° 1377/2022.-

Las propuestas se recepcionarán, en la Dirección General de Administración, sita en Avda. Pte. Néstor C. 
Kirchner Nº 813, Segundo Piso, de la ciudad de Río Gallegos.- 

FECHA DE APERTURA: El día 15 de mayo de 2024, a las 11:00 Horas.-
VALOR DEL PLIEGO: Tasado en la suma de PESOS NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO 

CON 00/100 ($ 92.248,00).- 
El Pliego deberá descargarse del Portal Oficial “Poder Judicial de la Provincia de Santa Cruz: www.jussanta-

cruz.gob.ar – TSJ –Administración General del Poder Judicial – Licitaciones Públicas 2024 – Licitación Pública 
Nº 07/24, el cual se encuentra firmado digitalmente por el responsable de la Dirección General de Adminis-